
平成３０年１１月１５日  

コリンズ・テクリスご利用中の発注機関 各位  

 

（一財）日本建設情報総合センター  

コリンズ・テクリスセンター長  

 

 

コリンズ・テクリスリニューアルに伴う実績データの登録等の停止について（お願い） 

 

 

 平素はコリンズ・テクリス事業にご協力をいただきまして誠にありがとうございます。 

 このたび、平成３１年１月７日（月）のコリンズ・テクリス登録・検索システムをリニューア

ルすることとなりました。このリニューアルに際し、データの移行のため、企業が実施する実績

データの登録、訂正および削除等に関するすべての手続きを一時的に停止します。 

 各発注機関におかれましては、企業に対して、コリンズ・テクリスへの早期の登録を指示され

ていることと思いますが、確実なデータ移行等の対応のため、実績データの登録等が遅くなって

しまうことについて、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

《実績データの登録 停止期間》 

 

・平成３０年１２月１９日（水）２０時～平成３１年１月７日（月）９時 

 

ただし、実績データの訂正、削除手続きの最終受付日は、平成３０年１２月１４日（金）とな

ります。 

 


